
N _
_
.
-
l
-
"
"
'
,
l
 

;
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ya&|:5¡Ro¿$;q ECRETOS 
UÍU, " RERÍODO 2022 

r A á - 1_ . 

LA PLATA | 2 ABR, 207 roLIO NO DO1316" 

/ ¡flr E-J 

VISTO el Expediente 4061-1191001/2022 por el cual "bresenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Mauro 

Sebastián ZARECKI; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 04 de abril de 2022, la renuncia presentada por el 

señor Mauro Sebastián ZARECKI, DNI. 32.690.920, Legajo 718.764, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Administración General de la Agencia de 

Recaudación Platense, de la Subsecretaría de Economía, dependiente de la Secretaría de 

Economía, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 5, con un régimen 

laboral de 45 horas semanales. 

frendado por el señor Secretario de 

D Coordinación Municipal. 

ín:Municipal y archivar. ARTÍCULO 3*: Registrar, comubi 

f 

1085


